concurren los accionistas que se indican a continuación: 

BANCO DE GUAYAQUIL S.A., debidamente representado por el señor Víctor Hugo Alcívar 

Alava, en su calidad de Vicepresidente Ejecutivo y, por consiguiente, representante legal de 
dicha institución bancaria, titular y propietaria de UN MILLÓN CUATROCIENTOS 

CUARENTA MIL (1,440,000) acciones ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor 
nominal de cuarenta centavos de dólares de los Estados Unidos de América con derecho a 
igual número de votos. 

Se encuentra en ésta forma representada la totalidad del capital social suscrito y pagado que